荆州学院大学生创新训练计划项目合同书

	为了保证大学生创新创业训练计划项目高质高效地进行，根据学校有关规定，大学生创新创业中心与获得资助的项目承担人签订合同如下：

	1.项目名称

	  项目编号

	项目创新

特色概述
	50字左右说明

	2.项目负责人及其团队成员信息
	姓  名
	学  号
	学院
	专业
	联系电话

	3.导师信息
	姓  名
	学院
	职  称
	联系电话

	4.经费总额

	起止时间
	 年   月 至   年    月

	5.预期成果及其提供形式

	6.详细预 算

	7.中期报 告
	本项目在    年  月  日至  日内向学校主管部门提交项目阶段检查报告，填写阶段检查表。

	8.提交成 果
	本项目在    年  月  日至  日内向学校主管部门提交结题申请书，填写项目结题研究报告及其它成果。

	9.奖惩办法及有关规定
	A.凡按合同认真开展课题研究，按时完成创新创业训练项目任务，取得较好成果者，学校按相关规定发放经费，并推荐参加大学生创新年会等活动；

B.项目负责人不得中途变更，其他成员变更不得超过成员总数的二分之一，否则视为自行终止项目；

C.乙方公开发表论文的第一作者单位必须是荆州学院，并贯以“荆州学院大学生创新训练计划”字样，注明项目编号；

D.乙方按本合同的条款负责实施本项目，按要求报送相关材料，服从甲方管理并做好项目检查和结题的各项工作；对不按时递交进度报告或检查未获通过、弄虚作假、工作无明显进展、经费使用不当的项目，学校将要求其限期整改直至终止项目运行，并视情节轻重收回部分或全部资助经费；

E.合同范围内研究成果的知识产权属于学校，技术成果的署名权、荣誉权等属于完成该项技术成果的个人；甲方有权要求乙方及时转化本项目研究成果。乙方在结题时需提供项目组成员在正规期刊上发表的论文1篇或项目产品专利；软件开发项目需提供完整且能运行的源代码。

	10.对以上内容完全同意和接受，在此签章，合同成立。
	甲方：                           乙方：

荆州学院

大学生创新创业中心    　　     项目负责人：

年   　月    日      　   　　  　 年   　月    日

丙方：                           丁方：

指导老师：                       所在学院  （公章）

年   　月    日                    年   　月    日

注：此合同一式四份,大学生创新创业中心、指导老师、项目负责人及其所在二级学院各持一份。